
 
 
 

Uchwała Nr 106/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli studentów do komisji dyscyplinarnych dla studentów 

 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 23, w związku z § 171 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Do komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 

1) Paweł Głuchowski (WPK) 

2) Agata Tarnacka (WPK) 

3) Oliwia Jafra (WPK) 

4) Mateusz Cieślak (WPiA) 

5) Małgorzata Nizielska (WNP) 

 

2. Do odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 

 

1) Szymon Ciećko (WT) 

2) Marcin Pogorzelski (WT) 

3) Radosław Serafin (WNHiS) 

4) Joanna Sielnikow (WFCH) 

5) Martyna Trzpioła (WFCH) 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor  

      

      Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


